Dotyczy Zamówienia POK.260.4.2024
Pytanie:
Proszę o doprecyzowanie jakie formaty papieru ma obsługiwać urządzenie wielofunkcyjne?
Odpowiedź:
Drukarka ma obsługiwać papier A4 i A3, które będą w dwóch osobnych szufladach dolnych. Skanowanie górne formatu A4 ma być z podajnika górnego.

Pytanie: 
Proszę o informację czy urządzenie wielofunkcyjne ma mieć podstawę z możliwością stania na podłodze, czy będzie stało na szafce?
Odpowiedź:
Drukarka będzie stała na szafce.



